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  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ   
9 декабря  2013 г. № 53-1
аг. Кадзіна                                                                               аг. Кадино
 О внесении изменений 
 в решение Кадинского сельского 
 Совета депутатов

    от 27 декабря 2012г. № 40-2
             На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кадинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Кадинского сельского Совета депутатов   от 27 декабря 2012 г. № 40-2 «О сельском бюджете  на 2013 год» ( в ред. решения Кадинского сельского Совета депутатов от  11.10.2013г №51-1 ) следующие изменения:
             1.1. в пункте 1 цифры «1 220 132,8» и «903 644,0» заменить соответственно цифрами «1 254 233,8» и «937 745,0»; 

1.2. в пункте 2:

в абзаце  втором цифры «903 644,0» заменить цифрами 937 745,0» ;

в  абзаце третьем цифры «1 220 132,8» заменить цифрами «1 254 233,8»;

            1.3. в приложении 1 к этому    решению:
позицию
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	        173 876,0


заменить позицией
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	       207 977,0


позицию
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	
      123 930,0


             заменить позицией 
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	
    158 031,0

	          позиции
	
	
	
	
	
	

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	
    118 852,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	
    118 852,0

	        заменить позициями:
	
	
	
	
	
	

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	    152 953,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	
    152 953,0


позицию
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	903 644,0


заменить позицией
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	    937 745,0


1.4.  приложения 2, 3 к этому решению изложить в следующей редакции:

                                                  « Приложение 2

                                                   к решению Кадинского
                                                   сельского Совета   депутатов             

                                                   27.12.2012  № 40-2

                                                               (в редакции решения    Кадинского
                                                                сельского Совета депутатов  

                                                                от 09.12.2013 № 53-1)                                                               
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

                                                                                                  (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз
дел
	Вид
	Сумма

	
	
	
	
	

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	     01
	      00
	   00
	    427 585,3                   

	Государственные органы общего назначения
	     01
	      01
	   00
	    427 585,3    

	Органы местного управления и самоуправления
	     01
	      01
	   04
	    427 585,3    

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	    04
	             00
	  00
	        3 680,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	     04
	      10
	   00
	        3 680,0

	Имущественные отношения , картография и геодезия
	     04
	      10
	   02
	        3 680,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	    06
	      00
	   00
	    822 968,5

	Благоустройство населенных пунктов
	     06
	      03
	   00
	    822 968,5

	ВСЕГО расходов
	     00
	      00
	   00
	 1 254 233,8


                                               Приложение 3
                                               к решению Кадинского
                                               сельского Совета депутатов

                                                                27.12.2012  № 40-2
                                                                (в редакции решения  Кадинского
                                                                сельского Совета депутатов  

                                                                от 09.12.2013 № 53-1)                                                               
Распределение бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией

расходов сельского бюджета и функциональной классификацией

расходов бюджета

                                                                                                 (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подра

здел
	Вид
	Сумма

	
	
	
	
	
	

	Кадинский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 254 233,8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	 427 585,3

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	 427 585,3

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	 427 585,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА


	010
	04
	00
	00
	     3 680,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	     3 680,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	     3 680,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	 822 968,5

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	 822 968,5

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	1 254 233,8


              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на Интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.  

Председатель сельского                                                          

Совета депутатов                                                         В.М.Воскобойников 
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